
-

Nemocnict L1'.11mr.:rn�f!, a.s. 
Žitenická 2í!ť I, -í12 \'1 U!oměřice 

Kupní smlouva 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoník 

došlo g 
dne: - • 01. 2018

c.j.; ldfq(n
sekretariát a.s. 

mezi 

MEDKONSULT, s.r.o. 

Balcárkova 8, 779 00 Olomouc 
Zastoupená Mgr. Pavlou Trizmovou, jednatelkou 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č. účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 47679522 
DIČ: CZ47679522 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4284 

(dále jen „prodávající") 

a 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Zastoupená: Ing. Radkem Lončákem, MBA, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 06199518 
DIČ: CZ06199518 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
2641 

(dále jen „kupující") 

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodání níže specifikovaného přístroje a příslušenství 
prodávajícím kupujícímu, které jsou specifikovány takto: 

- 1 ks urodynamického přístroje Uromic Jive

li. Místo a termín plnění

Prodávající se zavazuje dopravit zboží do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy do Nemocnice 
Litoměřice, a.s. na adresu Žitenická 2084, Litoměřice 

Ill. Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího dnem úhrady kupní ceny (vč. DPH) 
v plné výši. 

Od podpisu předávacího protokolu do doby přechodu vlastnického práva odpovídá kupující 
za škody na předmětu této kupní smlouvy, které byly způsobeny nedbalostí, neodborným 
zacházením, krádeží, vandalismem, požárem, povodní i za ostatní škody způsobené vyšší 
mocí. 

Kupní smlouva 12 



IV. Kupní cena a platební podmínky

Nemocnicr: Li·:o,nafice, a.s. 
Žitenická 20!.'·-1. .:1 �'. a, Litoměřice 

došlo 
dne: - 9. 01. 2018 

č.j.: llrt/ 11
sekretariát a.s. 

Kupní cena za zboží bez vad dle odst. I této KS je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
po zaokrouhlení vč. 21 % DPH 314 721,- Kč (slovy: třistačtrnácttisícsedmsetdvacetjedna 
korun českých), cena bez 21% DPH: 260 100,- Kč; 21% DPH 54 621,- Kč. 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury, která bude vystavena po instalaci 
přístroje se splatností 30 dnů. 

V. Záruční doba

Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců a začíná běžet od okamžiku podpisu předávacího 
protokolu. Servis je zajištěn minimálně 8 let po skončení záruční lhůty. 
Způsob nahlášení oprav: telefonicky na tel. č. xxxxxxxxxx nebo faxem na č. xxxxxxx, e-mailem: 
xxxxxxxxx@medkonsult.cz.
Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlídky a elektrické revize prováděné 
v záruční době budou zdarma, včetně vystavení protokolu dle požadavků zákona č. 268/2014 
Sb. o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající se zavazuje k nástupu k opravě ultrazvukového přístroje nejpozději do 48 hodin 
od nahlášení poruchy v pracovní dny a uvedení zařízení do bezchybného provozu (obnovení 
plné funkčnosti celého systému). Pokud se nepodaří přístroj opravit, bude zapůjčen náhradní 
přistroj po dobu trvání opravy.

VI. Sankční ujednání

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo účtovat 
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, v souladu s § 1970 zák. č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník a nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení. 

VII. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami. 
Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní 
straně. 
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejích obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejích pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze smluvních stran. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění postupem podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. 

V Olomouci dne 22. listopadu 2017 

. . . . . . . . . . . . . . . .

Mgr. Pavla Trizmová, jednatelka 

MEDKONSULT, s. r. o. 
prodávající 
�EO��� "" U mm srr��,� �- :i L T , s . r . o .

é11carKo\r'a , č. p. 1258 nn 00 OLOMOUC
1
-- !��5 J i:i S;: Si.'5 -�:: '.:73

ta> .. se:- ·� i') 11 .. �� 

IČO: 47678522, DIČ: CZ47679522

V Litoměřicích dne „J.� .. :.1.?.:)017

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
kupující 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 

412 01 Litoměřice 

IČ: 061 99 518 1 


